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

Satamakatu 10 C, 33200 Tampere

Yhtiö on 8-kerroksinen, yksiportainen asuinkerrostalo.

ASEMAKAAVA

Vahvistettu asemakaava. Lisätietoja kaavasta on 

mahdollista saada Tampereen kaupungin asiakaspalvelusta, 

palvelupiste Frenckell p. 03 5656 4400.

TONTTI

Tampere Nalkala / 30 / 57

Tontti on oma, 3500/9150 suuruinen määräosa 2 643 m² 

tontista. Huoneistoala on 2 663,5 m². 

		

HUONEISTOT

1 h+kt	 22,0 m² 	 2 kpl

1 h+kt	 25,5 m²	 1 kpl

1 h+kt	 26,0 m²	 1 kpl

1 h+kt	 32,0 m²	 12 kpl

2 h+kt	 38,5 m²	 3 kpl

2 h+kt	 41,0 m²	 4 kpl

2 h+kt	 54,5 m²	 6 kpl

3 h+kt+s	 59,5 m²	 4 kpl

3 h+kt+s	 69,5 m²	 2 kpl

3 h+kt+s	 71,5 m²	 6 kpl

3 h+kt+s	 76,0 m²	 1 kpl

3–4 h+kt+s	 84,0 m²	 4 kpl

4 h+kt+s	 89,0 m²	 3 kpl

4 h+kt+s	 92,5 m² 	 1 kpl

Yhteensä 50 huoneistoa.				     

LIIKETILAT

Liiketilat soveltuvat muun muassa kampaamoksi, 

kauneushoitolaksi, ompelimoksi ja suutarinliikkeeksi.

Liiketila 1		  39,0 m²	

Liiketila 2		  30,5 m²

Liiketila 3		  38,0 m²

		

AUTOPAIKAT

Asemakaavan edellyttämät autopaikat tulevat tonteille 54 ja 

57 rakennettavaan Kiinteistö Oy Hämeenpuiston Parkkiin, 

josta on sisäyhteys kerroksiin. Auton lämmityspistorasioin 

varustetut autopaikat ovat nimeämättömiä 

pysäköintioikeuksia. Pysäköintiin oikeuttavat osakkeet 

myydään erikseen. 

Viisi autopaikkaa varustetaan sähköauton latauslaitteistolla. 

Asennettavat latauslaitteet yhtiön valitsemalta operaattorilta 

ovat 3-vaiheisia type 2 -älylatauslaitteita ja niitä ohjataan 

latausjärjestelmään kuuluvalla kuormanhallintalaitteistolla. 

Pysäköintiyhtiö tekee latauslaitteista operointisopimuksen. 

Operaattori laskuttaa lataamisen kuluttaman energian ja 

palvelumaksun suoraan käyttäjältä.

AUTOTALLIT

Erikseen myytäviä autotalleja on kaksi: autotalli AT76 ja 

autotalli AT77. 

YHTEISET JA TEKNISET TILAT

Kuivaushuone

Polkupyörävarasto

Irtaimistovarastot

Siivouskomero

Lastenvaunuvarasto

Ulkoiluvälinevarasto

Postin automaatti

Talosauna

		

ARKKITEHTISUUNNITTELU

BST Arkkitehdit Oy

Teatterineuvoksen kodit 
rakennetaan omalle tontille

VISUALISOINTI
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SATAMAKATU

H
ÄM

EEPU
ISTO

10C

39A

39B

AP78

AP79

AP80

AP81

AP82

LE-AP83

P

pp

var.

tomutus

pp

pp

leikki /
oleskelu

oleskelu

pp

As Oy Hämeenpuisto 39, kerroskorotus

Hämeenpuisto 39 A ja B

As Oy Tampereen Teatterineuvos

Satamakatu 10C Mittaviiva 1:500 25m

ALUSTAVA

19.3.2021

ASUNTO OY 
TAMPEREEN TEATTERINEUVOS

ASUNTO OY 
TAMPEREEN TEATTERINEUVOS
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YIT KODIN PALVELUT

YIT Plus -palvelu

KOTISI KAIKKI PALVELUT VERKOSSA 24/7

YIT Plus on kaikille YIT Kodin asukkaille tarkoitettu sähköi-

nen palvelu, jota voivat käyttää perheenjäsenesi ja vuokra-

laiset. Sen avulla pysyt perillä taloyhtiön ja kotisi tärkeistä 

asioista, seuraat tapahtumia ja tuoreimpia uutisia ja saat 

vaivattomasti yhteyden naapureihisi. Palvelun kautta teet 

sisustusvalinnat sekä tilaat kotiisi myös haluamasi lisätuot-

teet ja -palvelut. Lue lisää: yit.fi/plus

APU LÖYTYY PALVELUTORILTA 

Haluamme sujuvoittaa YIT Kotien asukkaiden elämää, siksi 

kokosimme asumista helpottavat palvelut yhteen paikkaan, 

YIT Plussan palvelutorille. Palvelutori säästää etsimisen vai-

van! Lue lisää: yit.fi/palvelutori

ASIAKKAAN EDUT

Rahoitusratkaisut

EDULLINEN MAKSUEHTO

YIT:n 20 % rahoitusetu tarkoittaa, että maksat rakenteilla 

olevan kodin velattomasta hinnasta kaupanteon yhteydessä 

vain 20 %. Loput myyntihinnasta maksat vasta lähellä kotisi 

valmistumista. Voit tehdä kaupat jo rakentamisen alkuvai-

heessa ja saat aikaa järjestellä muun rahoituksen. 

YHTIÖLAINA JOUSTAA  

Pääset asunnon omistajaksi maksamalla ainoastaan asun-

non myyntihinnan. Loppuosan velattomasta hinnasta mak-

sat asunto-osakeyhtiölle kuukausittain pääomavastikkeena. 

Voit myös maksaa yhtiölainaosuuden taloyhtiölle joko koko-

naan tai osittain valmistumisen yhteydessä tai myöhemmin. 

Yhtiölaina sopii sinulle, jos et halua sitoutua henkilökoh-
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

P

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3H+KT+S  59,5 m2

C64 2.kerros
C72 3.kerros
C80 4.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

KH

S

VH

MH2

KT

OH

MH1

PARVEKE

MU

AP
K

SK

RK

L

JK/PK

PY
(PPK+KR)

RT

AVATTAVA PARVEKELASITUS

Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3H+KT+S  59,5 m2

C64 2.kerros
C72 3.kerros
C80 4.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

PARVEKE AVAUTUU 
SATAMAKADULLE.

OLESKELUTILOIHIN MAHTUU 
ETÄTYÖTILA.
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Mittakaava 1:100 5 m

P

KH

S

VH

MH2

ET

KT

OH

MH1

PARVEKE

RK

AP
K

PY

SK

JK/PK
L

MU

(PPK+KR)

RT

AVATTAVA PARVEKELASITUS

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3H+KT+S  59,5 m2

C88 5.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

6. krs sisäänvedon alapuolisissa asunnoissa MH1, MH2, OH, RT ja KT alueella
huonekorkeus on n. 2,6m.

59,5 m²  
3 h + kt + s
C88 	 5. KERROS

Mittakaava 1:100 5 m

P

KH

S

VH

MH2

ET

KT

OH

MH1

PARVEKE

RK

AP
K

PY

SK

JK/PK
L

MU

(PPK+KR)

RT

AVATTAVA PARVEKELASITUS

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3H+KT+S  59,5 m2

C88 5.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

6. krs sisäänvedon alapuolisissa asunnoissa MH1, MH2, OH, RT ja KT alueella
huonekorkeus on n. 2,6m.

PARVEKE AVAUTUU 
SATAMAKADULLE.

OLESKELUTILOIHIN MAHTUU 
ETÄTYÖTILA.

MH1 S

KH

ET

MH2

OH

KT

PARVEKE

WC

PY SK

MU

AP
K

JK/PK

L

RK

(PPK+KR)

AVATTAVA PARVEKELASITUS

RT

Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3H+KT+S  69,5 m2

C98 6.kerros
C104 7.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

69,5 m²  
3 h + kt + s
C98 	 7. KERROS
C104 	 8. KERROS

MH1 S

KH

ET

MH2

OH

KT

PARVEKE

WC

PY SK

MU

AP
K

JK/PK

L

RK

(PPK+KR)

AVATTAVA PARVEKELASITUS

RT

Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3H+KT+S  69,5 m2

C98 6.kerros
C104 7.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

PÄÄTYKOLMIOSSA ON NÄKYMIÄ 
KOLMEEN SUUNTAAN. 

TILAVAAN 
PÄÄMAKUUHUONEESEEN 

MAHTUU MYÖS ETÄTYÖTILA. 

PARVEKE AVAUTUU 
SATAMAKADULLE.
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KT

MH1

MH2

VHS

KH

ET

PARVEKE

JK/PK

MU AP
K

SK

L

RK

PY

(PPK+KR)

OH

RT

AVATTAVA PARVEKELASITUS

Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3H+KT+S  71,5 m2

C62 2.kerros
C70 3.kerros
C78 4.kerros
C86 5.kerros
C94 6.kerros
C100 7.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

71,5 m²  
3 h + kt + s
C62 	 2. KERROS
C70 	 3. KERROS
C78 	 4. KERROS
C86 	 5. KERROS
C94 	 6. KERROS
C100 	 7. KERROS

KT

MH1

MH2

VHS

KH

ET

PARVEKE

JK/PK

MU AP
K

SK

L

RK

PY

(PPK+KR)

OH

RT

AVATTAVA PARVEKELASITUS

Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3H+KT+S  71,5 m2

C62 2.kerros
C70 3.kerros
C78 4.kerros
C86 5.kerros
C94 6.kerros
C100 7.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

PARVEKE AVAUTUU 
SISÄPIHALLE.

NÄKYMIÄ KAHTEEN SUUNTAAN.

Mittakaava 1:100 5 m

P

MH2 MH1

VH

OH

S

KH

KHH+WC

ET

PARVEKE

L

MU

JK

PK

SK

RKPY

APK

(KR)

(PPK)

AVATTAVA PARVEKELASITUS

RT

KT

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3H+KT+S  76,0 m2

C58 1.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

76,0 m²  
3 h + kt + s
C58 	 1. KERROS

Mittakaava 1:100 5 m

P

MH2 MH1

VH

OH

S

KH

KHH+WC

ET

PARVEKE

L

MU

JK

PK

SK

RKPY

APK

(KR)

(PPK)

AVATTAVA PARVEKELASITUS

RT

KT

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3H+KT+S  76,0 m2

C58 1.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

MH2 SOPII MYÖS 
ETÄTYÖHUONEEKSI.

AINOA TÄTÄ
TILARATKAISUA!

PARVEKE AVAUTUU 
SISÄPIHALLE.
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84,0 m²  
3–4 h + kt + s
C68 	 2. KERROS
C76 	 3. KERROS
C84 	 4. KERROS

MH1

MH2

KT

WC

KH

S

RT/(H)

PARVEKE

ET

PK

JK

SK

MU

AP
K

RK

L

PY

(PPK+KR)

OH

AVATTAVA PARVEKELASITUS

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3-4H+KT+S  84 m2

C68 2.kerros
C76 3.kerros
C84 4.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021
MH1

MH2

KT

WC

KH

S

RT/(H)

PARVEKE

ET

PK

JK

SK

MU

AP
K

RK

L

PY

(PPK+KR)

OH

AVATTAVA PARVEKELASITUS

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3-4H+KT+S  84 m2

C68 2.kerros
C76 3.kerros
C84 4.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

RUOKAILUTILASTA SAA 
LISÄTYÖNÄ 4. HUONEEN 

ESIMERKIKSI ETÄTYÖHÖN.

VALOISASSA LÄPITALON 
PÄÄTYKOLMIOSSA NÄKYMIÄ 

KOLMEEN SUUNTAAN.

PARVEKE AVAUTUU 
SATAMAKADULLE.

Mittakaava 1:100 5 m

P

PK

JK

MU

L

PY

SK

RK

AP
K

MH1 S

KH

MH2

ET

WC

OH

RT/(H)

PARVEKE

(PPK+KR)

KT

AVATTAVA PARVEKELASITUS

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3-4H+KT+S  84 m2

C92 5.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

6. krs sisäänvedon alapuolisissa asunnoissa OH, RT ja KT
alueella huonekorkeus on n. 2,6m.

84,0 m²  
3–4 h + kt + s
C92 	 5. KERROS

Mittakaava 1:100 5 m

P

PK

JK

MU

L

PY

SK

RK

AP
K

MH1 S

KH

MH2

ET

WC

OH

RT/(H)

PARVEKE

(PPK+KR)

KT

AVATTAVA PARVEKELASITUS

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

3-4H+KT+S  84 m2

C92 5.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

6. krs sisäänvedon alapuolisissa asunnoissa OH, RT ja KT
alueella huonekorkeus on n. 2,6m.

RUOKAILUTILASTA SAA 
LISÄTYÖNÄ 4. HUONEEN 

ESIMERKIKSI ETÄTYÖHÖN.

VALOISASSA LÄPITALON 
PÄÄTYKOLMIOSSA NÄKYMIÄ 

KOLMEEN SUUNTAAN.

PARVEKE AVAUTUU 
SATAMAKADULLE.
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MH2 MH1

MH3

ET

KH

S
RT

OH

VHWC

PARVEKE

MU
L

AP
K

JK

PK

RK

PY

SK

(PPK+KR)

AVATTAVA PARVEKELASITUS

KT

Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

4H+KT+S  89 m2

C95 6.kerros
C101 7.kerros
C105 8.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

89,0 m²  
4 h + kt + s
C95 	 6. KERROS
C101 	 7. KERROS
C105 	 8. KERROS

MH2 MH1

MH3

ET

KH

S
RT

OH

VHWC

PARVEKE

MU
L

AP
K

JK

PK

RK

PY

SK

(PPK+KR)

AVATTAVA PARVEKELASITUS

KT

Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

4H+KT+S  89 m2

C95 6.kerros
C101 7.kerros
C105 8.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

VALOISASSA LÄPITALON 
PÄÄTYKOLMIOSSA NÄKYMIÄ 

KAHTEEN SUUNTAAN.

PARVEKE AVAUTUU 
SATAMAKADULLE.

MH3 SOVELTUU MYÖS 
ETÄTYÖHUONEEKSI TAI 

KIRJASTOKSI.

MH1

SKH

KHH

WC

MH2

MH3

ET

KT

PARVEKE

PKJKL

MU

SK

PY

RK

AP
K

(PPK+KR)

AVATTAVA PARVEKELASITUS

OH

RT

Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

4H+KT+S  92,5 m2

C107 8.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

92,5 m²  
4 h + kt + s
C107 	 8. KERROS

MH1

SKH

KHH

WC

MH2

MH3

ET

KT

PARVEKE

PKJKL

MU

SK

PY

RK

AP
K

(PPK+KR)

AVATTAVA PARVEKELASITUS

OH

RT

Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

4H+KT+S  92,5 m2

C107 8.kerros

ALUSTAVA  25.05.2021

ERILLINEN KODINHOITOHUONE.

UNIIKKI YLIMMÄN 
KERROKSEN 

PÄÄTYHUONEISTO!

PARVEKE AVAUTUU 
SATAMAKADULLE.
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Mittakaava 1:100 5 m

P

Liiketila 1

LE-WC

Eteinen

JK mini

MU (PPK+KR)

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

Liiketila 1   39,0 m2

1. kerros

Liiketila 1     1 : 100

Satamakatu

ALUSTAVA  25.05.2021

39,0 m²
LIIKETILA 1	 1. KERROS

Mittakaava 1:100 5 m

P

Liiketila 1

LE-WC

Eteinen

JK mini

MU (PPK+KR)

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

Liiketila 1   39,0 m2

1. kerros

Liiketila 1     1 : 100

Satamakatu

ALUSTAVA  25.05.2021

SISÄÄNKÄYNTI JA 
NÄYTEIKKUNARIVISTÖ 

SATAMAKADULLE PÄIN.

30,5 m²
LIIKETILA 2	 1. KERROS

Mittakaava 1:100 5 m

P

Liiketila 2

LE-WC

MU

JK
 m

in
i

SE
IN

ÄV
AR

AU
S

(PPK+KR)

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

Liiketila 2   30,5 m2

1. kerros

Liiketila 2     1 : 100

Satamakatu

ALUSTAVA  25.05.2021

Mittakaava 1:100 5 m

P

Liiketila 2

LE-WC

MU

JK
 m

in
i

SE
IN

ÄV
AR

AU
S

(PPK+KR)

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

Liiketila 2   30,5 m2

1. kerros

Liiketila 2     1 : 100

Satamakatu

ALUSTAVA  25.05.2021

SISÄÄNKÄYNTI JA NÄYTEIKKUNAT 
SATAMAKADULLE PÄIN.
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RAKENNUSTAPASELOSTE  
3.5.202138,0 m²

LIIKETILA 3	 1. KERROS

Mittakaava 1:100 5 m

P

Liiketila 3

LE-WC

MU

JK
 m

in
i

(PPK+KR)

Takatila

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

Liiketila 3   38,0 m2

1. kerros

Liiketila 3     1 : 100

Satamakatu

ALUSTAVA  25.05.2021

Mittakaava 1:100 5 m

P

Liiketila 3

LE-WC

MU

JK
 m

in
i

(PPK+KR)

Takatila

Asunto Oy Tampereen Teatterineuvos

Liiketila 3   38,0 m2

1. kerros

Liiketila 3     1 : 100

Satamakatu
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